
- 1 - 

 Meziokresní p řebor Cheb-Sokolov 

Věk v kuželkách opravdu nemusí hrát roli 

Potvrzuje se, že v Chebu to opravdu padá, ne nadarmo tam v trénincích padají pětistovky jako na běžícím 
pásu. Tentokrát zahrálo pěkně domácí Éčko – 1646 bylo maximum kola. Šestnáctistovku pokořila doma i 
Aš D. Hosté slavili, stejně jako v prvním kole, opět tři vítězství. Nejlepší individuální výkon kola byl dosažen 
také v Chebu v podání Františka Hlavá če – 454. Určitě není netaktní zmínit, že František je ze všech hráčů 
uvedených na soupiskách MoP vůbec nejstarší a příští úterý (2.10.) mu bude 72 roků. A přesto předvádí 
takovéto parádní výkony, před kterými hluboce smekám. Františku, přeji Ti vše nejlepší a ať Ti to takhle 
padá i nadále. 
 

Výsledky 2.kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 10:0 1646-1488   23.09. 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb D 6:4 1479-1431   21.09. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb F 6:4 1619-1484   22.09. 

TJ Jiskra Hazlov F -  SKK Kraslice B 4:6 1454-1530   20.09. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 2:8 1540-1581   23.09. 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Aš B 4:6 1533-1581   23.09. 

 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 10:0  1646-1 488 

NOVÁČEK Josef -  BRÁNICKÁ Petra 2:0  413-376 
NOVÁČEK Jiří -  VIEWEGOVÁ Pavla 2:0  389-387 
BERKOVCOVÁ Hana -  PILAŘ Václav 2:0  390-367 
HLAVÁČ František -  STŘESKA Václav 2:0  454-358 
rozhod čí: KOUBA Antonín 
divák ů: 7 
 
Jednoznačná výhra domácích ozdobená již zmíněným výkonem F.Hlaváče. Hosté drželi krok v jediném 
duelu. 
 

TJ Lomnice C -  TJ Lokomotiva Cheb D 6:4  1479-1431  

PROUZOVÁ Monika -  CAPOUCH František 0:2  369-378 
JANDA Petr -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  367-335 
WINKLEROVÁ Zuzana -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 2:0  375-341 
ŠIMÁČEK Petr -  RAJLICH Petr 0:2  368-377 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 5 
 
Hosté šli do vedení, ale ve střední pasáži se obě dívky nedokázaly vyrovnat s těžkými lomnickými drahami a 
domácí získali dostatečný náskok. Hosté v závěru pouze korigovali. Domácí byli vyrovnanější, což rozhodlo. 
Hlavní rozdíl byl v Plných (+50). 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lokomotiva Cheb F 6:4  1619-14 84 

JANOUSCH Petr -  SCHUBERT Pavel 0:2  376-381 
BUĎKA Václav -  MÁLEK Petr 2:0  445-386 
ŠPINDER Dalibor -  JAROŠ Jiří 0:2  371-374 
KOLMAN Jaromír -  PÖTZL Roman 2:0  427-343 
rozhod čí: KOLMAN Jaromír 
divák ů: 10 
 
Družstva se střídala ve výhrách, ovšem hosté vyhrávali těsně zatímco domácí velmi výrazně (+59 a +84), 
což převážilo konečný výsledek na jejich stranu. Pěkně zahrál V.Buďka – 445. 
 



- 2 - 

TJ Jiskra Hazlov F -  SKK Kraslice B 4:6  1454-1530  

MAZÁK František -  BENEDA Pavel 2:0  415-397 
HURTA Martin -  BENDOVÁ Eva 2:0  360-352 
HAKOVÁ Věra -  BAŽO Jiří 0:2  341-370 
KNEDLÍK Jiří -  HAVLÍK Josef 0:2  338-411 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 10 
 
Domácím se kromě úvodu vůbec nedařilo, ale i přesto po půlce vedli o 26. Ve druhé půlce zápasu ale 
propadli a hosté v pohodě otočili. Domácí předvedli újezdový festival – celkem 70 !!! Hosté nezůstali příliš 
pozadu (57) a celkový počet 127 chyb je opravdu hodně velký. Asi největší překvapení kola. 
 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Aš C 2:8  1540-1581  

VEVERKA Josef -  BRILLOVÁ Kateřina 0:2  392-396 
KINDL František -  HERTELOVÁ Marie 2:0  410-397 
ZVĚŘINA Josef -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  378-404 
FERA Jiří -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  360-384 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 8 
 
Aš C předvedla v Šabině vyrovnané výkony a po zásluze si veze oba body. První půlka hodně vyrovnaná, ve 
druhé půli byli lepší hosté. Rozhodla hlavně Dorážka (-33). 
 

TJ Jiskra Aš F -  TJ Jiskra Aš B 4:6  1533-1581 

POKORNÁ Františka -  VIEWEG Václav 0:2  369-404 
JEDLIČKA Petr -  SUCHÁNKOVÁ Eva 2:0  397-389 
KOVÁŘOVÁ Marie -  MÍŠANEK Vladimír 0:2  357-391 
SIVULKA Roman -  PLAVEC Jiří 2:0  410-397 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 5 
 
V prvním z dvaceti derby se překvapení nekonalo a body získal papírový favorit. Ovšem družstvo F 
neprodalo kůži lacino a vcelku zdatně sekundovalo, zisk 4 bodů je určitě úspěch. 

Starty náhradník ů: 

Žádné 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Celkem: Cheb E 1646  (Cheb)  
Plné:  Cheb E 1187  (Cheb) 
Dorážka: Aš D 506  (Aš) 
Chyby:  Aš B 25   (Aš) 
 
Jednotlivci 
Celkem Hlaváč František (Cheb E) 454 v Chebu 
Plné Hlaváč František (Cheb E) 324 v Chebu 
Dorážka Buďka Václav (Aš D) 148 v Aši 
Chyby Kolman Jaromír (Aš D) 4 v Aši 
 Málek Petr (Cheb F) 4 v Aši 
 Brillová Kate řina (Aš C) 4 v Šabině 

 


